Pro qua gratia.

Marburgi in Styria, Austria,
die 15. Martii 1904.

† **Michael,**
Episcopus.

Auf dieses Bittgesuch ist das päpstliche Breve vom 6. April 1904 anhergelaugt, welches folgendermaßen lautet:

PIUS PP. X.

Universis christifidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et Apostolicam benedictionem. Cum, sicut accepimus, in publicis ecclesiis dioeceseos Lavantinae Sacramentum augustum a Dominica prima sacri Adventus huius vertentis anni diurnis tantum horis, id est ab hora sexta matutina usque ad horam sextam vespertinam perpetuae fidelium adorationi ex ordine ac de Ordinarii consensu quotidie exponi velit; Nos, quo cultus erga tantum divini amoris mysterium magis magisque foveatur in dies, omnibus ac singulis utriusque sexus christifidelibus, qui quocumque die quamlibet e memoratis Ecclesiis per aliquod temporis spatium visitaverint, ibique ante sanctissimum Eucharistiae sacramentum pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, ut omnes ac singulas tum plenarias, tum partiales servatis servandis Indulgentias consequantur, quas consequerentur, si quamlibet ex huius almae Urbis Nostrae ecclesiis, ubi oratio XL horarum est instituta, eiusdem orationis tempore personaliter ac devote visitarent, dummodo quae ad eas Indulgentias consequendas iniuncta sunt pietatis opera rite praestiterint, autoritate Apostolica Nostra praesentium tenore concedimus et largimur: quas omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus fidelium in purgatorio detentis per modum suffragii applicari posse indulgemus. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Praesentibus ad septennium tantum valituris. Volumus autem, ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae haberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 6. Aprilis 1904.

Pontificatus Nostri Anno Primo.

Pro Domino Card. **Macchi**
N. Marini.

Mit diesem Breve sind nicht nur alle Altäre der Kirchen, in denen das allerheiligste Sakrament zur Anbetung ausgesetzt wird, während der Dauer der Aussetzung als privilegiert erklärt, sondern es werden für diese Andacht dieselben Ablässe, wie für das 40 stündige Gebet, bewilligt, somit: